
UCHWAŁA NR XXVIII/10/64 

RADY NARODOWEJ M. POZNANIA 

z dnia 24 marca 1964r. 

 

 

 

w sprawie nadania nazw nowym ulicom. 

 

 

Na podstawie art. 3 i 27 ustawy z dnia 25.I.1958 r. o radach narodowych (Dz.U. Nr 29/63, 

poz. 172) oraz art. 8 i 9 ust. 1 i 3 rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 24.10.1934 r. 

o ustaleniu nazw miejscowości i o numeracji nieruchomości (Dz.U. Nr 94, poz. 850 wraz 

z późniejszymi zmianami) Rada Narodowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Nadaje się: 

a) odcinkowi ulicy na przedłużeniu ul. Hetmańskiej pomiędzy ul. Głogowską i mostem 

kolejowym nazwę ul. „Hetmańska”, 

b) nowoprojektowanej ulicy – równoległej do ul. Grochowskiej pomiędzy ul. Świt i ul. 

Karola Świerczewskiego nazwę ul. „Jutrzenka”. 

 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się Prezydium Rady Narodowej m. Poznania oraz podległe mu jednostki 

organizacyjne do wykonania uchwały stosownie do postanowień instrukcji z dnia 2.XI.1957 r. 

Nr 45/265/57 ustalającej tryb postępowania przy nadawaniu nazw ulicom i placom oraz przy 

oznaczaniu nieruchomości numerami porządkowymi (Dz.Urz.R.N.m. Poznania Nr 6, poz.42). 

 



§ 3 

 

Ustala się, że uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem powzięcia i posiada termin jej 

realizacji do dnia 31.3.1964r. 

 

§ 4 

 

Zaleca się ogłoszenie niniejszej uchwały w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej m. 

Poznania. 

 

(-) Jerzy Kusiak 

Przewodniczący Prezydium 


